檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：黃宏凱

電話：(03)319-4510#5013

傳真：(03)335-2023

電子信箱：10026112@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年8月14日

發文字號：府體全字第1060191283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1060191283_Attach01.jpg)

主旨：有關本府辦理「2017桃園半程馬拉松-石門水庫楓半馬」

活動一案，請貴機關(單位)協助公告並轉知所屬踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、旨揭賽事相關資訊如下：

(一)報名期限：即日起至9月29日(星期五)晚上12：00或額

滿為止。

(二)活動日期及地點：106年12月2日(星期六)，石門水庫南

苑停車場。

(三)競賽組別：半程馬拉松組(21公里)及路跑組(9.4公里)

。

(四)本賽事一律採網路報名，請逕至活動官網(http://www.

taoyuanmarathon.com/)點選活動報名，或洽詢服務專

線(02)8772-1035，報名且繳費完成者可獲贈紀念衫及運

動毛巾各1份。

二、檢附活動海報電子檔1份供參。

正本：行政院各部(會)行處署、立法院、司法院、監察院、考試院、本府各局處、本市

5

121060063120

■■■■■■A040300_體育保健科■■■■■■■106/08/14 11:54

■■■■■■■有附件

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

各區公所、本市各區里辦公室、本市各區體育會、本市公私立高中職、本市各市

立國中、本市各私立國中、全國各大專院校、各縣市政府、交通部臺灣鐵路管理

局臺北運務段、交通部公路總局新竹區監理所、交通部公路總局臺北區監理所、

交通部公路總局臺北市區監理所、財政部北區國稅局桃園分局、臺北大眾捷運股

份有限公司、桃園大眾捷運股份有限公司、中華郵政股份有限公司桃園郵局、台

灣高速鐵路股份有限公司、桃園國際機場股份有限公司、桃園汽車客運股份有限

公司、中壢汽車客運股份有限公司

副本： 2017-08-14
11:43:26